

Nomor : BA.KU.09.1296 26 September 2022

Lampiran :

Perihal Surat Pemberitahuan Realisasi Penawaran Umum Berkelanjutan

(PUB) Obligasi Berkelanjutan II tahun 2020 PT Jasa Marga (Persero)

Tbk

Kepada Yth. **Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan**Gedung Soemitro Djojohadikusumo

Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4

Jakarta 10710

Up. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Dengan hormat,

Sehubungan dengan telah berakhirnya periode Penawaran Umum Berkelanjutan II tahun 2020 PT Jasa Marga (Persero) Tbk yang telah memperoleh pernyataan efektif sebagaimana dimaksud dalam Surat Otoritas Jasa Keuangan No.S-234/D.04/2020 tanggal 31 Agustus 2020 tentang Pemberitahuan Efektifnya Pernyataan Pendaftaran.

Sesuai ketentuan dalam Pasal 11 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 36/POJK.04/2014 tanggal 08 Desember 2014 tentang Penawaran Umum Berkelanjutan Efek Bersifat Utang dan/atau Sukuk, dengan ini kami sampaikan laporan sebagai berikut:

- Target dana dari Penawaran Umum Berkelanjutan (PUB) Obligasi Berkelanjutan II tahun 2020 PT Jasa Marga (Persero) Tbk adalah sebesar Rp4.500.000.000.000,- (Empat Triliun Limar Ratus Miliar Rupiah).
- Perseroan telah menghimpun dana dari Obligasi Berkelanjutan II PT Jasa Marga (Persero) Tbk Tahap I Tahun 2020 sebesar Rp2.000.000.000.000 (Dua Triliun Rupiah) pada tanggal 08 September 2020.
- 3. Sisa plafon dari PUB Obligasi Berkelanjutan II PT Jasa Marga (Persero) Tbk adalah sebesar Rp2.500.000.000.000 (Dua Triliun Lima Ratus Miliar Rupiah).
- 4. Perseroan tidak merealisasikan sisa plafond PUB Obligasi Berkelanjutan II pada butir 3 tersebut di atas dikarenakan Perseroan dapat memenuhi sisa kebutuhan dana dari aktivitas operasional Perseroan serta pendanaan perbankan.

Surat ini...

PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk.

Plaza Tol Taman Mini Indonesia Indah Jakarta 13550 - Indonesia Tel. (62-21) 841 3526, 841 3630 Fax. (62-21) 840 1533, 841 3540 jasmar@jasamarga.com www.jasamarga.com



Surat ini dibuat sebagai pemenuhan Pasal 11 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 36/POJK.04/2014 tanggal 08 Desember 2014 tentang Penawaran Umum Berkelanjutan Efek Bersifat Utang dan/atau Sukuk.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih

Hormat kami, PT Jasa Marga (Persero) Tbk



Ade Wahyu

Direktur Keuangan dan Management Risiko